VYLUKOVY JiZDNi RAD (UZAVIRKA MOSTU MEZI BRODEM NAD DYJi A PASOHLAVKAMI)

105 Brno - Modfrice - Pohofrelice - Pasohlavky - Dolni Dunajovice - Mikulov (l. €ast) InsmlMK
ﬁ
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.2.2020 do 10.3.2020
Linka 726105: Pfepravu zajituje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 aZ 21,51 aZ 61)
Linka 727105: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 141,181)
Linka 728105: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 331,501)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1 51 3 53 141 5 7 9 55 57 181 331 11 13 15 59 61 501 17 19 21
Usek| zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & &
100 Brno, UAN Zvonarka 5:05 | 5:45 | 6:05 | 6:50 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 12:55( 13:15| 14:05| 14:35| 15:05] 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 19:55| 21:05
N 100 Brno, $tré2m’ (2) 5:08 | 5:48 | 6:08 | 6:53 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 12:58 | 13:18 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:58 | 21:08
101 Brno, Ustfedni hibitov 5:11 | 5:551 | 6:11 | 6:56 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 13:01 | 13:21 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 20:01 | 21:11
510 * Modrice, TyrSova 5:17 | 5:57 | 6:17 | 7:02 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 13:27 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:07 | 21:17
530 * Pohorelice, primyslova zéna vychod (z) 5:30 | 6:10 | 6:30 | 7:15 | 8:20 | 10:20 | 12:20 | 13:20 | 13:40 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:20 | 21:30
530 Pohorelice, Brnénska 5:31 | 6:11 | 6:31 | 7:16 | 821 | 10:21| 12:21 | 13:21 | 13:41 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:21 | 21:31
530 Pohorelice, nam. pFij. 5:33 | 6:13 | 6:33 | 7:18 | 8:23 | 10:23] 12:23| 13:23 | 13:43] 14:33| 15:03 | 15:33] 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:23 | 21:33
= 104 Laa a.d.Thaya 5:40 6:35 7:35 15:10 | 15:40
= 108 Znojmo 5:35 6:30 13:25 | 13:55 15:10 17:10 | 18:25 | 19:25 21:55
= 164 Moravsky Krumlov 6:39 7:25 14:39 15:39 | 16:10
530 Pohorelice, nam. odj. [ 4:20 5:35 | 6:13 | 6:35 | 7:20 | 8:25 | 10:25| 12:25 13:25| 13:45 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:25 | 21:35| 23:05
530 Pohofelice, M&U 4:22 5:37 | 6:15 | 6:37 | 7:22 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 13:47 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:27 | 21:37 | 23:07
530 Pohortelice, primyslova zéna jih (z) 4:23 5:38 | 6:16 | 6:38 | 7:23 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 13:28 | 13:48 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:28 | 21:38 | 23:08
530 Pohofelice, Velky Dvar rozc. (z) 4:24 5:39 | 6:17 | 6:39 | 7:24 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 13:29 | 13:49 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:29 | 21:39 | 23:09
530 Pohorelice, Velky Dvar ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:50 !
530 Pohorelice, Mariansky dvar ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1353| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
530 Pohorelice, Vilémov ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1354( ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
I 540 Pohoftelice, Nova Ves 4:28 5143 | 6:21 | 6:43 | 7:28 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 13:33 | 13:57 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:33 | 21:43 | 23:13
540 Pasohlavky, rozc.lvan (z) 4:32 5:47 | 6:25 | 6:47 | 7:32 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:01 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:37 | 21:47 | 23:17
540 Pasohlavky, Aqualand Moravia ! ! ! ! ! !
540 Pasohlavky, u kostela 4:35 5:50 | 6:28 | 6:50 | 7:35 | 8:40 | 10:40] 12:40| 13:40| 14:04 | 14:50| 15:20| 15:50| 16:20] 17:20| 18:20| 19:20| 20:40| 21:50| 23:20
N | 551 Drnholec 4:47 | 5:27 | 6:02 | 6:40 | 7:02 | 7:47 | 852 | 10:52 | 12:52 | 13:52 | 14:16 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:52 | 22:02 | 23:32
540 Brod nad Dyji, ObU 455 | 5:35 | 6:10 | 6:48 | 7:10 | 7:55 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 14:00 | 14:24 | 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:40| 18:40 | 19:40| 21:00 | 22:10 | 23:40
552 Dolni Dunajovice, Hlavni 5:01 | 5:41 | 6:16 | 6:54 | 7:16 | 8:01 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 14:30 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:06 | 22:16 | 23:46
552 Dolni Dunajovice, Jednota 5:03 | 5:43 | 6:18 | 6:56 | 7:18 | 8:03 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 14:08 | 14:32| 15:18 | 15:48 | 16:18| 16:48 | 17:48| 18:48 | 19:48 | 21:08 | 22:18 | 23:48
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 5:06 | 5:46 | 6:21 | 6:59 | 7:21 | 8:06 | 9:11 | 11:11| 13:11 | 14:11 | 14:35| 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 21:11 | 22:21 | 23:51
552 Bavory, rozc. (z) 5:08 | 5:48 | 6:23 | 7:.01 | 7:23 | 8:.08 | 9:13 | 11:13 | 13:13 | 14:13 | 14:37 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 21:13 | 22:23 | 23:53
571 Mikulov, Brnénska (z) 5:12 | 5:52 | 6:27 | 7:05 | 7:27 | 8:12 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 14:17 | 14:41 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 21:17 | 22:27 | 23:57
571 Mikulov, 22.dubna 5:13 | 5:53 | 6:28 | 7:06 | 7:28 | 8:13 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 14:18 | 14:42 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 21:18 | 22:28 | 23:58
571 Mikulov, u parku 5:15 | 5:55 | 6:30 | 7:08 | 7:30 | 8:15 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 14:20 | 14:44 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:20 | 22:30 | 0:00
571 Mikulov, Zel.st. 5:18 | 5:58 8:18 | 9:23 | 11:23| 13:23| 14:23 | 14:47| 15:33| 16:03 | 16:33 | 17:03 ] 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:23 | 22:33| 0:03
= S8 Znojmo 5:30 15:02
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 105 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
! spoj jede po jiné trase *  spoje projizdi mezi zastavkami Modfice, TyrSova resp. Modfice, Brnénska a Pohorelice, primyslova zéna vychod pres tarifni zénu 520
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat "
Stastnou cestu s IDS JMK




VYLUKOVY JiZDNi RAD (UZAVIRKA MOSTU MEZI BRODEM NAD DYJi A PASOHLAVKAMI)

105 Brno - Modfice - Pohorelice - Pasohlavky - Dolni Dunajovice - Mikulov (ll. ¢ast) InsmlMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.
Linka 726105: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 201 az 219)
Linka 729105: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 551 aZ 555)
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 201 203 205 551 207 209 211 553 213 215 555 217 219
. , p ® ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 5 5 5 5 5 s s
100 Brno, UAN Zvonarka 5:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55] 19:55| 22:35
N 100 Brno, S}tréini (2) 5:58 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 22:38
101 Brno, Ustfedni hibitov 6:01 | 8:01 | 9:01 |[10:01(12:01]14:01]16:01]17:01]18:01]19:01]20:01] 22:41
510 * Modfrice, TyrSova 6:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 22:47
530  * Pohofelice, prumyslova zéna vychod (z) 6:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 12:20| 14:20| 16:20 17:20] 18:20] 19:20| 20:20 | 23:00
530 Pohorelice, Brnénska 6:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 12:21| 14:21| 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 23:01
530 Pohorelice, nam. pFij. 6:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 12:23| 14:23| 16:23| 17:23| 18:23] 19:23] 20:23 ] 23:03
= 108 Znojmo 23:05
530 Pohorelice, nam. odj.| 4:23 | 6:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 12:23| 14:23| 16:23| 17:23| 18:23| 19:23| 20:23| 23:05
530 Pohorelice, M&U 4:25 | 6:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 12:25| 14:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:25 | 23:07
530 Pohorelice, prumyslova zoéna jih (z) 4:26 | 6:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 12:26 | 14:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 23:08
530 Pohorelice, Velky Dvir rozc. (z) 4:27 | 6:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 23:09
I 540 Pohorelice, Nova Ves 4:31 | 6:31 | 831 | 9:31 | 10:31| 12:31| 14:31| 16:31| 17:31| 18:31| 19:31| 20:31 | 23:13
540 Pasohlavky, rozc.lvan (z) 4:35 | 6:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35 12:35 14:35| 16:35| 17:35| 18:35] 19:35 | 20:35 | 23:17
540 Pasohlavky, Aqualand Moravia ! ! 8:40 | 9:40 | 10:40| 12:40| 14:40| 16:40| 17:40| 18:40] 19:40| 20:40 {
540 Pasohlavky, u kostela 4:38 | 6:38 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 12:46| 14:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 23:20
N | 551 Drnholec 4:49 | 6:49 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 23:31
540 Brod nad Dyji, ObU 4:57 | 6:57 | 9:05 | 10:05| 11:05 | 13:05 | 15:05| 17:05| 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 23:39
552 Dolni Dunajovice, Hlavni 5:03 | 7:03 | 9:11 | 10:11| 11:11| 13:11| 15:11| 17:11| 18:11| 19:11 | 20:11 | 21:11 | 23:45
552 Dolni Dunajovice, Jednota 5:05 | 7:05 | 9:13 | 10:13] 11:13] 13:13| 15:13| 17:13| 18:13] 19:13| 20:13| 21:13| 23:47
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 5:08 | 7:08 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 23:50
552 Bavory, rozc. (z) 5:10 | 7:10 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 23:52
571 Mikulov, Brnénska (z) 5:14 | 7:14 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 23:56
571 Mikulov, 22.dubna 5:15 | 7:15 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 23:57
571 Mikulov, u parku 5:17 | 7:17 | 9:25 | 10:25| 11:25| 13:25| 15:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:25| 21:25| 23:59
571 Mikulov, Zel.st.
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 105 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.
spoj jede po jiné trase *  spoje projizdi mezi zastavkami ModFice, TyrSova resp. Modfice, Brnénska a Pohofelice, primyslova zéna vychod pres tarifni zénu 520
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat o
® jede v sobotu Stastnou cestu s IDS TMK




105

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 728105: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 332,334,502)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 726105: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 aZ 22,52 aZ 60)
Linka 727105: Prepravu zaijistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 142,182)

Mikulov - Dolni Dunajovice - Pasohlavky - Pohorelice - Modfice - Brno (l. ¢ast)

Plati od 18.2.2020 do 10.3.

VYLUKOVY JiZDNi RAD (UZAVIRKA MOSTU MEZI BRODEM NAD DYJi A PASOHLAVKAMI)

IDS TG IMK

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 52 4 6 54 8 56 142 10 12 14 16 58 60 182 332 18 20 502 334 22
Usek| Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & &
571 Mikulov, Zel.st. 3:36 | 4:16 | 5:01 | 5:31 | 6:01 8:31 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 14:01 | 14:31| 15:11| 16:11| 17:11| 18:11| 20:51 22:09
571 Mikulov, u parku 3:39 | 419 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:30 | 7:09 | 7:34 | 8:34 | 10:29 | 12:29 | 13:29 | 14:04 | 14:34 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 20:54 22:12
571 Mikulov, Brnénska (z) 3:42 | 4:22 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:33 | 7:12 | 7:37 | 8:37 | 10:32| 12:32| 13:32 | 14:07 | 14:37 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 20:57 22:14
552 Bavory, rozc. (z) 3:46 | 4:26 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:37 | 7:16 | 7:41 | 8:41 | 10:36| 12:36| 13:36 | 14:11 | 14:41 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 21:01 22:18
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 3:48 | 4:28 | 5:113 | 5:43 | 6:13 | 6:39 | 7:18 | 7:43 | 8:43 | 10:38| 12:38 | 13:38 | 14:13 | 14:43 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 21:03 22:20
552 Dolni Dunajovice, Jednota 3:51 | 4:31 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:42 | 7:21 | 7:46 | 8:46 | 10:41| 12:41 | 13:41 | 14:16 | 14:46 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 21:06 22:22
552 Dolni Dunajovice, Hlavni 353 | 433 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:44 | 7:23 | 7:48 | 8:48 | 10:43 | 12:43 | 13:43 | 14:18 | 14:48 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 21:08 22:24
540 Brod nad Dyji, ObU 3:59 | 4:39 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:50 | 7:29 | 7:54 | 8:54 | 10:49| 12:49| 13:49 | 14:24 | 14:54 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 21:14 22:29
N | 551 Drnholec 4:07 | 4:47 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:58 | 7:37 | 8:02 | 9:02 | 10:57 | 12:57 | 13:57 | 14:32 | 15:02 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 21:22 22:37
540 Pasohlavky, u kostela 4:19 | 4:59 | 5144 | 6:14 | 6:44 | 7:10 | 7:49 | 8:14 | 9:14 | 11:09] 13:09| 14:09 | 14:44 | 15:14 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 21:34 22:48
= 530 Vranovice 4:59 5:59 6:59 8:21 13:16 15:21
540 Pasohlavky, Aqualand Moravia ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { ! ! ! !
I 540 Pasohlavky, rozc.lvan (z) 4:22 | 5:02 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:13 | 7:52 | 8:17 | 9:17 | 11:12| 13:12| 14:12| 14:47 | 15:17 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 21:37 22:51
540 Pohorelice, Nova Ves 4:26 | 5:06 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:17 | 7:56 | 8:21 | 9:21 | 11:16 | 13:16 | 14:16 | 14:51 | 15:21 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 21:41 22:55
530 Pohofelice, Vilémov ! ! ! ! ! 7:20 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
530 Pohofelice, Mariansky dvar ! ! ! ! ! 7:21 ! ! ! ! ! ! ! I I ! ! I I !
530 Pohorelice, Velky Dvar ! ! ! ! ! 7:24 ! ! ! ! ! ! I i i ! ! ! ! i
530 Pohorelice, Velky Dvur rozc. (z) 4:31 | 5:11 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 8:01 | 8:26 | 9:26 | 11:21] 13:21 | 14:21 | 14:56 | 15:26 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 21:46 23:00
= 104 Laa a.d.Thaya 6:39 7:39 15:14 23:09
530 Pohorelice, primyslova zéna jih (z) 4:32 | 5:12 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:02 | 8:27 | 9:27 | 11:22 | 13:22 | 14:22 | 14:57 | 15:27 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 21:47 | 22:52 | 23:01
= 165 Hustopece 5:20 6:20 7:19 8:55 14:25 16:25 | 17:25 | 18:25
530 Pohorelice, MeU 4:33 | 5:13 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 8:03 | 8:28 | 9:28 | 11:23 | 13:23 | 14:23 | 14:58 | 15:28 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 21:48 | 22:53 | 23:02
530 Pohorelice, nam. 4:35 | 5:15 | 6:00 [ 6:30 [ 7:00 | 7:30 | 8:05 | 8:30 | 9:30 | 11:25] 13:25] 14:25| 15:00| 15:30| 16:10| 17:10| 18:10 19:10 | 21:50 | 22:55 | 23:04
= 108 Znojmo 4:40 5:35 6:30 13:25 | 14:25 | 15:10 16:25 | 17:10 | 18:25 | 19:25 | 21:55 | 23:05 | 23:05
= 164 Moravsky Krumlov 5:25 6:39 7:25 14:39 15:39 | 16:10 23:15 | 23:15
= 504 Brno 5:25 6:00 6:40 7:10 15:00 19:30
530 Pohorelice, Brnénska 4:37 | 5:17 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:07 | 8:32 | 9:32 | 11:27 | 13:27 | 14:27 | 15:02 | 15:32 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 22:57
530  * Pohorelice, primyslova zéna vychod (z) | 4:38 | 5:18 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:08 | 8:33 | 9:33 | 11:28 | 13:28 | 14:28 | 15:03 | 15:33 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 22:58
< [ 510 * Modfice, Brnénska 4:52 | 5:32 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:22 | 8:47 | 9:47 | 11:42| 13:42 | 14:42 | 15:17 | 15:47 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 23:12
2 | 101 Brno, Ustredni hibitov 4:58 | 5:38 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:28 | 8:53 | 9:53 | 11:48 | 13:48 | 14:48 | 15:23 | 15:53 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 23:18
; 100 Brno, Strazni (z) 5:01 | 5:41 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:31 | 8:56 | 9:56 | 11:51 | 13:51 | 14:51 | 15:26 | 15:56 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 23:21
% 100 Brno, UAN Zvonarka 5:05 | 5:45 | 6:30 [ 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:35 | 9:00 | 10:00| 11:55| 13:55| 14:55| 15:30 | 16:00 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 !
Z | 100 Brno, Hlavni nadrazi 23:25
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 105 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
! spoj jede po jiné trase *  spoje projizdi mezi zastavkami Modfice, TyrSova resp. Modfice, Brnénska a Pohoftelice, priimyslova zéna vychod pfes tarifni zénu 520
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat "
Stastnou cestu s IDS JMK




VYLUKOVY JizDNi RAD (UZAVIRKA MOSTU MEZI BRODEM NAD DYJi A PASOHLAVKAMI)
1 O5 | Mmikulov - Dolni Dunajovice - Pasohlavky - Pohofelice - Modfice - Brno (Il. &ast) IDSWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.
Linka 726105: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 202 az 220)
Linka 729105: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 552 aZ 556)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 552 206 208 210 554 212 214 556 216 218 220
. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®
Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 5 5 5 5 5 s 5
571 Mikulov, Zel.st.
571 Mikulov, u parku 4:00 | 5:30 | 6:30 | 7:30 | 9:25 | 11:25] 13:25| 14:25] 15:25| 17:25| 18:25] 20:25| 22:10
571 Mikulov, Brnénska (z) 4:03 | 5:33 | 6:33 | 7:33 | 9:28 | 11:28| 13:28 | 14:28 | 15:28 | 17:28 | 18:28 | 20:28 | 22:13
552 Bavory, rozc. (z) 4:07 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 9:32 | 11:32| 13:32| 14:32| 15:32| 17:32| 18:32| 20:32 | 22:17
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 4:09 | 5:39 | 6:39 | 7:39 | 9:34 | 11:34| 13:34| 14:34| 15:34| 17:34| 18:34| 20:34| 22:19
552 Dolni Dunajovice, Jednota 4:12 | 5:42 | 6:42 | 7:42 | 9:37 | 11:37] 13:37| 14:37| 15:37| 17:37| 18:37 | 20:37 | 22:22
552 Dolni Dunajovice, Hlavni 4:14 | 5:44 | 6:44 | 7:44 | 9:39 | 11:39| 13:39| 14:39| 15:39| 17:39| 18:39 | 20:39 | 22:24
540 Brod nad Dyji, ObU 4:20 | 5:50 | 6:50 | 7:50 | 9:45 | 11:45| 13:45] 14:45| 15:45| 17:45| 18:45| 20:45| 22:30
N | 551 Drnholec 4:28 | 5:58 | 6:58 | 7:58 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 17:53 | 18:53 | 20:53 | 22:38
540 Pasohlavky, u kostela 4:39 | 6:09 | 7:09 | 8:09 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 18:04 | 19:04 | 21:04 | 22:49
540 Pasohlavky, Aqualand Moravia ! ! ! ! |10:10]12:10] 14:10( 15:10] 16:10 18:10] 19:10| 21:10| ¢
I 540 Pasohlavky, rozc.lvan (z) 4:42 | 6:12 | 7:12 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12| 15:12| 16:12| 18:12| 19:12 | 21:12 | 22:52
540 Pohorelice, Nova Ves 4:46 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 10:16| 12:16| 14:16 | 15:16 | 16:16 | 18:16 | 19:16 | 21:16 | 22:56
530 Pohorelice, Velky Dvir rozc. (z) 4:51 | 6:21 | 7:21 | 8:21 | 10:21| 12:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 18:21 | 19:21 | 21:21 | 23:01
530 Pohorelice, primyslova zéna jih (z) 4:52 | 6:22 | 7:22 | 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 18:22 | 19:22 | 21:22 | 23:02
= 165 Hustopece 10:55 14:55 18:55
530 Pohorelice, MéU 4:53 | 6:23 | 7:23 | 8:23 | 10:23| 12:23| 14:23| 15:23| 16:23| 18:23| 19:23 | 21:23| 23:03
530 Pohorelice, nam. 4:55 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 10:25| 12:25] 14:25] 15:25] 16:25| 18:25| 19:25] 21:25] 23:05
= 108 Znojmo 23:05
530 Pohorelice, Brnénska 4:57 | 6:27 | 7:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 18:27 | 19:27 | 21:27
530  * Pohofelice, primyslova zéna vychod (z) | 4:58 | 6:28 | 7:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 18:28 | 19:28 | 21:28
510 * Modfice, Brnénska 5:12 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 10:42| 12:42| 14:42| 15:42 | 16:42| 18:42| 19:42 | 21:42
N 101 Brno, Ustfedni hibitov 5:18 | 6:48 | 7:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 18:48 | 19:48 | 21:48
100 Brno, Strazni (z) 5:21 | 6:51 | 7:51 | 851 | 10:51| 12:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 18:51 | 19:51 | 21:51
100 Brno, UAN Zvonarka 5:25 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 10:55] 12:55| 14:55| 15:55( 16:55] 18:55] 19:55] 21:55
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 105 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.
spoj jede po jiné trase *  spoje projizdi mezi zastavkami Modfice, TyrSova resp. Modfice, Brnénska a Pohorelice, primyslova zéna vychod pres tarifni zonu 520
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat
© jede v sobotu @ cestu s IDS JMK




